РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

56 сессии 7 созыва
от 28 сентября 2023 года                                                                                        №  300
Об избрании счетной комиссии
Для проведения тайного голосования, руководствуясь положениями статьи 12 регламента Совета Муезерского муниципального района, утвержденного решением 19 сессии 4 созыва Совета Муезерского муниципального района от 10.04.2008 года № 193, Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:

1. Избрать счетную комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:
Сергеева Юлия Александровна, Андреев Сергей Анатольевич, Новицкий Игорь Евгеньевич.
Заместитель Председателя
Совета Муезерского муниципального района

М.В. Зайцев